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بنیاد بدیع در سال 1990 طبق مقررات حاکم بر سازمانهای خیریه غیر انتفاعی در"ماکائو" چین 

تأسیس شد. هیئت امناء افرادی با تجربه فراوان در حوزه های توسعه، تعلیم و تربیت، حقوق و 

مدیریت مالی و تجاری هستند که مسئولیت کلان و تدوین سیاستهای بنیاد را بعهده دارند. آنها 

از عملکردی با بالاترین سطح اعتماد و مسئولیت پذیری اطمینان حاصل می کنند.

هیئت مدیره بنیاد بدیع شامل یک تیم ارشد مدیریتی می شود که وظیفه آن اطمینان حاصل کردن 

از پیشرفت موزون و پیوسته فعالیت ها و پروژه ها در راستای هدایت های هیئت امناء می باشد.

عضویت در هیئت امناء و هیئت مدیره بنیاد بدیع داوطلبانه می باشد.

علاوه بر ساختاری که توسط دو هیئت فوق ارائه شده، رئیس و مدیر اجرائی بنیاد، نظارت بر 

عملیات عمومی دفتر نمایندگی بنیاد در پکن، که برنامه های مربوط به سرزمین اصلی چین را 

بعهده دارد و در 1997 تأسیس شد را هماهنگ می نماید توسط یک سر نماینده و یک تیم 



هماهنگ کننده  و مدرسه ملل ( School of the Nations ) توسط یک تیم مدیریتی و اداری 

مدیریت می گردد.

سازمانهایی که در سال 2014 به بنیاد کمک مالی به بنیاد کمک مالی کرده اندشامل موارد زیر 

می شود:

                        China Charity Federation                                                          فدراسیون خیریه چین 

                        Mona foundation                                                                                        بنیاد مونا

        Meridian Health Foundation                                                     بنیاد سلامتی مِریدیان

Macau Education and Youth Affairs Bureau            دفتر امور جوانان و آموزش ماکائو

Epoch International                                                                سازمان بین المللی اپوک

    Vafa Foundation                                                                                          بنیاد وفا

******************

فهرست:

-مقدمه

-رویکرد بنیاد بدیع به توسعه

- مروری بر2014

- برنامه ظرفیت سازی مؤسسه ای

- برنامه عمل محیط زیستی

- توانمند سازی اخلاقی از طریق برنامه زبان

( School of the Nations ) مدرسه ملل -



- توانمند سازی برنامه ماکائو از طریق زبان

- همکاری و تعامل

- صندوق توسعه محلی فدراسیون چین و بنیاد بدیع

- گزارش مالی

- حمایت از بنیاد بدیع

بنیاد بدیع دوش به دوش افراد، مؤسسات و گروه های همسو و همچنین شبکه ای از همکاران در 

سطوح بنیادین برای مشارکت در توسعه مادی و معنوی جوامع محلی در چین فعالیت می نماید .

در نتیجه بنیاد بدیع از تأسیس مؤسسات بومی و محلی که هماهنگ با دولت های محلی خود 

برای آزاد سازی پتانسیل انسانی فعالیت می کنند حمایت می نماید.

دامنه برنامه های بنیاد بدیع :

-برنامه ظرفیت سازی سازمانی: حمایت از تأسیس سازمانهای محلی در مناطق روستایی و نیمه 

روستایی چین برای فعالیتهای جوانان وزنان.

-"مدرسه ملل " و "توانمند سازی اخلاقی ماکائو از طریق برنامه زبان"

برای تقویت فیزیکی، روحانی، و معنوی کودکان و جوانان کار می کنند تا توانمندی های آنان را 

برای بهبود خانواده ها و جوامع خود تقویت کنند.

-همکاری و تبادل با مؤسسات همسو در دولت و جامعه شهری برای توسعه ظرفیت خود سازی 

در مناطق روستایی.

معیارهای ارزیابی موفقیت پروژه ها در بنیاد بدیع :

Highlight



-هماهنگی با اصول جهانی مثل وحدت عالم انسانی، نیاز به عدالت در جامعه و برابری زنان و 

مردان.

-مشارکت مردم و مؤسسات

-میزان رشد توانمندی ها با توجه به وضعیت موجود آنها

-آزاد سازی پتانسیل بشر از طریق فرآیندهای آموزشی

-بهره برداری از ثمرات علوم و فنون پیشرفته و عملکرد بر اساس بهترین استاندارد های ارزش 

های انسانی و فرهنگی

-تقویت همکاری و کمک متقابل و عدم استقبال از روحیه رقابتی

در سال 2014 بنیاد بدیع با 30 سازمان بومی و محلی در 13 استان چین همکاری کرد. از این 

30 سازمان 8 تای آنها با ادارات دولتی و مؤسسات در جوامع محلی خود کار می کنند.

در سال 2014 این سازمان ها با 9377 نوجوان و زن روستایی کار کردند که 40 درصد بیش از 

ارقام مشابه سال 2013 است.

در نتیجه تعداد افرادی که از سال 2005 با برنامه ظرفیت سازی سازمانی همکاری داشته اند به 

بیش از 36000 هزار نفر می رسد.

این برنامه ها شامل:

-ارائه کالاها و خدمات به جمعیت های محلی

-ظرفیت سازی و توانمند سازی جمعیت های محلی به منظور مشارکت فعال در بهبود اجتماعی 

و اقتصادی جوامع محلی آنها

-تقویت مدیریت مالی جوامع با تأکید بر «ان جی او» ها



همکاری بنیاد بدیع با( Eny Finance ) برای برگزاری 2 سمینار منطقه ای برای تقویت سیستم 

های مدیریت مالی جوامع.    

برخی نکات مهم :

- China Charity  صاحب حساب صندوق توسعه مشترک بنیاد بدیع ،  فدراسیون خیریه چین

Federation می باشد.

در سال ۲۰۱۴ مدرسه ملل در ماکائو -

              درآمد ها :

              شهریه              ۴۰۶۴۲۵۶      دلار امریکا  

            کمک دولت          ۶۸۴۹۹۱         دلار امریکا

            سایر درآمد ها    ۵۵۴۵۰۶         دلار امریکا

-——————————————           

          جمع  درآمد ها   ۵۳۰۳۷۵۳         دلار امریکا

          هزینه ها :

          مخارج دانش آموزان     ۳۹۷۶۸۳۹  دلار امریکا  

         هزینه های جاری    ۵۵۷۵۱۹       دلار امریکا

        استهلاک       ۴۷۵۱۰۵    دلار امریکا

-———————————————      

جمع کل     ۵۰۰۹۴۶۳   دلار امریکا

بنابراین در سال ۲۰۱۴ مدرسه ملل  ۲۹۴۲۹۰  دلار سود داشته است  



***************************************            

صورتحساب مالی بنیاد بدیع از اول ژانویه تا ۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ 

             درآمد        ۱۰۷۰۵۹۵  دلار امریکا

            هزینه ها     ۹۴۳۸۹۳   دلار امریکا

————————————           

           سود         ۱۲۶۷۰۲     دلار امریکا


